
Uchwała Nr 19/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 marca 2011r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  
nieruchomości w Żabinie gm. Wierzchowo  

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 3 
Uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000r. w sprawie 
ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości będących własnością Powiatu 
Drawskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym niezabudowaną działkę 
gruntu nr 165/5 o pow. 0,0138 ha w obrębie Żabin gmina Wierzchowo, stanowiącą własność 
Powiatu Drawskiego na rzecz osób fizycznych za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę 
majątkowego w wysokości 1.930,00 zł. słownie: jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści złotych i 
00/100 + podatek VAT. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd  Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński ----- 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wykaz nr 13/2011 z dnia 22 marca 2011r. 
nieruchomości będącej  własnością Powiatu Drawskiego przeznaczonej do sprzedaży w 
trybie bezprzetargowym stanowiącej niezabudowaną działkę gruntu nr 165/5 o powierzchni 
0,0138 ha położoną w obrębie Żabin gm. Wierzchowo 
 

Położenie i opis 
nieruchomości  

Przeznaczenie 
nieruchomości w 

miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Forma 
sprzedaży 

Cena  
niezabudowanej 

działki gruntu nr 
165/5 o pow.0,0138 

ha położonej w 
obrębie Żabin  
g. Wierzchowo 

Termin składania 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu nieruchomości 

Gmina 
Wierzchowo 
obręb Żabin 

Niezabudowana 
działka gruntu 

Nr 165/5 
o pow. 0,0138 

ha 
 
 

KW  KO1D/ 
/00033967/3 

 
 

 

 
Plan nie obowiązuje 
od 01.01.2004r. 

 
Sprzedaż na 
własność w 

drodze 
bezprzetargowej 

 
1.930,00 zł + podatek 
VAT 
 
słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset 
trzydzieści złotych i 
00/100 + podatek 
VAT 
 

 
Osoby, którym 
przysługuje 
pierwszeństwo w 
nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust. 
1  pkt 1 i t 2 ustawy  z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce 
nieruchomości winny 
składać wnioski w 
termie 6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu. 
 

 
Działając na podstawie art. 35 ust.1 i ust.2 oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010r. Dz.U.nr 102, poz.651 z późn. 
zm.) - Zarząd Powiatu Drawskiego podaje do publicznej wiadomości wyżej 
wyszczególnioną nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pom. przy  
pl. E. Orzeszkowej 3 . 

 


